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صفحه با حضور مدیریت شهری صدرا برگزار شد؛

بررسی مشکلات منطقه باغ شهری اهل بیت صدرا 

با حضور مدیریت شهری صدرا مسائل و مشکلات منطقه باغ شهری اهل بیت بررسی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی شهرداری صدرا مجتبی پارسایی 
شهردار، شجاعیان و اعضای شورای اسلامی، معاونین و مدیران شهرداری صدرا در منطقه شهری اهل 
بیت این شهر حضور پیدا کردند و با از نزدیک با مردم این منطقه به گفت وگو پرداختند و از مسائل، 
مشکلات و دغدغه های آنها مطلع شدند.شهردار و رئیس شورا فعالیت های انجام گرفته در این منطقه را 

برشمردند و همچنین برنامه های آتی شهرداری صدرا برای این منطقه را تشریح کردند. 

مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی 

استان فارس خبر داد؛

آغاز هشتمین کاروان ترویجی الگوی کشت ملی 
در فارس
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خبـر

سرپرست معاونت سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس:

پیشگیری و مدیریت آسیب های اجتماعی
عزم همگانی می طلبد

استاندار فارس:

اردوهای راهیان نور از موثرترین شیوه های تربیتی است

استاندار فارس گفت: آینده کشور به دست دانش آموزان و دانشجویان 
رقم می خورد لذا همه چیز به تربیت نسل امروز بستگی دارد؛ به سهم 

خود از هر کمک و حمایتی که وظیفه دارم دریغ نخواهم کرد.
امور  اداره کل روابط عمومی و  از  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
جلسه  در  فارس  استاندار  امیری  حسینعلی  فارس  استانداری  بین الملل 
افزود: دفاع مقدس را هویت  استان فارس  نور  ستاد پشتیبانی راهیان 
دینی، ملی، تاریخی و فخر این مرز و بوم دانست و یکی از مهم ترین 
راه های عدم قطع ارتباط با همین موارد را برگزاری اردوهای راهیان 

نور معرفی کرد.
وی افزود: راهیان نور آثار فوق العاده ای دارد و از موثرترین شیوه های 
تربیت  از  بخش هایی  در  شاید  کرد:  خاطرنشان  است.وی  تربیتی 
فرزندان و نسل جدید موفق نبوده ایم اما راهیان نور می تواند این خلأ 
باید مسئله راهیان نور را جدی بگیرند  لذا همه دستگاه ها  را پر کند 
تا  کنند  ورود  موضوع  این  به  جانبه تر  همه  و  جدی تر  فراگیرتر  و 

تبلیغ های ناامیدکننده معاندان نیز خنثی شود.
نماینده عالی دولت در استان فارس ادامه داد: رفتار، گفتار و کردار 
ما به عنوان مسئول اثرات مختلف و متعددی دارد که در جامعه نمود 
خواهد یافت اگر برنامه ریزی مناسب وجود داشته باشد وابستگی، امید 

و پیوستگی بیشتری بین جوانان با کشور و نظام ایجاد می شود.
 وی اردوهای راهیان پیشرفت را مورد توجه قرار داد و از جاذبه های 
و  است  تاثیرگذار  قطعاً  اردوها  این  افزود:  و  خاص آن سخن گفت 

می تواند اثرات فوق العاده ای داشته باشد.
انجام  و  دانست  -اسلامی  انسانی  تکلیف  یک  را  نور  راهیان  امیری   
صحیح آن را تسهیل کننده ایجاد فرهنگ صحیح معرفی کرد و گفت: 
برای تحقق برنامه های اردویی باید برنامه مشخص و مدون تعریف و 
هدفگذاری های لازم انجام شود و همچنین سهم هر یک از دستگاه ها با 

توجه به ظرفیت های آنان مشخص گردد.
 وی خواستار استفاده از ظرفیت نهادهای عمومی غیردولتی و صنفی 
برای توسعه این اردوها شد و از اعتقاد و ضرورت کار تربیتی سخن 
گفت و در پایان تصریح کرد: آینده کشور به دست دانش آموزان 
و دانشجویان رقم می خورد لذا همه چیز به تربیت نسل امروز بستگی 
دارد؛ به سهم خود از هر کمک و حمایتی که وظیفه دارم دریغ نخواهم 

کرد.

در شش ماهه نخست سال جاری انجام شد؛

نجات ۶۱۰ بیمار دچار سکته حاد قلبی 

در سه بیمارستان دولتی شیراز

شهردار کلان شهر شیراز خبر داد؛

افتتاح پل دوم تقاطع غیرهمسطح شهدای 

حرم احمد بن موسی »ع« به زودی

رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز بیان 
کرد: منطقه ۹ شهرداری شیراز دارای پتانسیل های شهری، گردشگری 
و سرمایه گذاری متنوع است که می تواند زمینه ساز توسعه همه جانبه 

را فراهم کند.
سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رضا محمدیان در جلسه این هفته 
کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز با اشاره به 
ظرفیت های این منطقه در حوزه های گردشگری در شهرداری منطقه 
۹ شیراز گفت: پتانسیل آب هوایی و طبیعت این منطقه را به یکی از 

مقصدها برای ساخت و ساز تبدیل کرده است. 
رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز بیان 
کرد: منطقه ۹ شهرداری شیراز دارای پتانسیل های شهری، گردشگری 
و سرمایه گذاری متنوع است که می تواند زمینه ساز توسعه همه جانبه 

را فراهم کند.
محمدیان با اشاره به افزایش تعداد پروانه های ساختمانی در منطقه ۹ 
شیراز گفت: این منطقه نشان از ظرفیت منطقه برای سرمایه گذاری در 

حوزه های تفریحی و ورزشی دارد.
این عضو شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به رودخانه چنارراهدار 
در این منطقه خاطرنشان کرد:  تعریف و اجرای پارک های متنوع با 
کاربری های تخصصی در اطراف این رودخانه زیرساختی برای توسعه 

فضاهای ورزشی و اوقات فراغت شهروندان است.
 محمدیان رویکرد این دوره از مدیریت شهری شیراز در سطح منطقه 

۹ را احداث فضاهای گردشگری، ورزشی و تفریحات سالم دانست.
ترافیک شورای شهر شیراز  و  نقل  و  رئیس کمیسیون عمران حمل 
ادامه  شیراز   ۹ منطقه  در  واقع  شهرک های  نیاز  شناسایی  به  اشاره  با 
داد: برای پاسخگویی به نیازهای شهروندان و توسعه زیرساخت ها در 
تعریف و در حال  متعددی  4 شهرک مسکونی  پروژه های عمرانی 

اجرا است.

محمدیان با اشاره به اقدامات  انجام شده در حوزه ورزشی در سطح 
منطقه ۹ شیراز بیان کرد: در این راستا 4 سالن ورزشی توپی و غیر 
توپی طراحی شده است که عملیات اجرایی دو سالن شروع شده و نیز 

احداث دو سالن دیگر تا پایان امسال وارد فاز اجرایی می شود. 
این عضو شورای اسلامی شهر شیراز خاطر نشان کرد: با اتمام اقدامات 
در حال اجرا در حوزه های مختلف در سطح منطقه ۹ شیراز این منطقه 

متحول می شود.
 وی در این باره ادامه داد: توسعه فضای سبز و ساماندهی و بهسازی 
پارک ها در دستور کار است و با نصب المان های مختلف و بهسازی 

بوستان ها و پیاده روها فضای منطقه متحول می شود.
رئیس کمیسیون عمران حمل و نقل و ترافیک شورای شهر شیراز، 
گفت:  و  کرد  قلمداد  سرمایه گذاری  برای  ظرفیت  یک  را   ۹ منطقه 
چشم اندازهای طبیعی، وجود رودخانه چنارراهدار و افزایش ساخت و 
سازها، زمینه ای برای توجیه سرمایه گذاری گردشگری و تفریحی در 

سطح منطقه است.
*نگاه ویژه به اجرای پروژه های محرک توسعه در سطح منطقه ۹ 

شیراز 
محرک  پروژه های  اجرای  به  ویژه  نگاه  از  شیراز   ۹ منطقه  شهردار 
دو  طول  به  شرقی  پرتو  بلوار  احداث  با  افزود:  و  داد  خبر  توسعه 
کیلومتر و اعتبار 65 میلیارد تومان شامل احداث مسیر، پیاده راه سازی، 
روشنایی مسیر دوچرخه سواری، فضای سبز و سایر نیازهای پروژه در 

دستور کار قرار گرفته است.
پارک  تملک  و  طراحی  پروژه  پیرامون  زاده  رستم  عبدالصالح 
رودخانه  مورد  در  مطالعاتی  طرح های  گذشته  در  گفت:  چنارراهدار 
فاز  پنج  در  محور  این  ساماندهی  عملیات  و  شده  انجام  چنارراهدار 

براساس مطالعات طرح تفضیلی شهر شیراز مشتمل بر لایروبی، اصلاح 
قوس ها، ایجاد پارک و فضای سبز و سایر موارد اجرا خواهد شد.

شهردار منطقه ۹ شیراز با بیان اینکه طول رودخانه چنار راهدار به 15 
سرمایه گذاری  و  تفریحی  پروژه های  داشت:  اظهار  می رسد  کیلومتر 

عدیده ای در این محور به بهره برداری خواهد رسید.
 رستم زاده از اختصاص اعتبار 60 میلیارد تومان برای ساماندهی محور 
پروژه  تکمیل  و  احداث  یک  فاز  در  افزود:  و  داد  خبر  چنارراهدار 
تفرجگاه ها در دستور کار محور چنارراهدار قرار گرفته و طرح های 
ویژه سرمایه گذاری نیز در این محور دیده شده که در مرحله اجرایی 

قرار دارد.
شهردار منطقه ۹ شیراز بیان کرد: در فاز دوم عملیات احداث پارک 
خانواده سجادیه در دستور کار قرار گرفته است و از مردادماه عملیات 

اجرایی آن در مرحله 20 درصد پیشرفت فیزیکی قرار دارد.
وی اضافه کرد: در فاز سوم، عملیات احداث بوستان مادر و کودک 
به مساحت 3600 مترمربع با اعتبار 21 میلیارد تومان دارای 30 درصد 

پیشرفت فیزیکی در دستور کار است. 
مسیر  دوچرخه سواری،  مسیر  به  مجهز  بوستان  این  داد:  ادامه  وی 
سرویس  آبنما،  کودک،  و  مادر  ساختمان  جمعی،  فضای  آرامش، 

بهداشتی، کافی شاپ و سایر متعلقات است.
 شهردار منطقه ۹ شیراز همچنین بیان کرد: فاز چهارم بوستان علوم 

و فنون و بوستان ساحلی به مساحت 35 هزار مترمربع اجرا می شود.
رستم زاده در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پیشرفت فیزیکی 
به مساحت 35  پارک طلاییه  بیان کرد:  پارک طلاییه  15 درصدی 

هزار متر با قرارداد 125 میلیارد تومان  در حال اجرا است.
سلامت  و  نشاط  ترویج  اهمیت  به  اشاره  با  شیراز   ۹ منطقه  شهردار 
در جامعه گفت: احداث 4 سالن ورزشی در سطح منطقه ۹ در دست 

انجام است.
منطقه  سطح  در  مطلوبی  تنوع  از  پروژه ها  اینکه  بیان  با  زاده  رستم 
شهدای  متری   35 احداث  عملیات  داشت:  بیان  هستند،  برخوردار   ۹
ورزشکار به ارزش 65 میلیارد تومان به همت سازمان عمران شهرداری 

شیراز اجرا می شود.
شهردار منطقه ۹ شیراز با اشاره به اجرای پروژه های محرومیت زدایی 
شهرک  در  پروژه  تعدادی  باره   این  در  کرد:  بیان  منطقه  سطح  در 
رضوان در دستور کار قرار گرفت که از مهمترین آنها می توان به 
احداث بلوار 35 متری شهدای کارشناسان شمالی در حال اجر است 

که به زودی به بهره برداری می رسد.
 رستم زاده پروژه لوله گذاری در خیابان شهید رضایی را دیگر پروژه 
محرومیت زدایی در منطقه ۹ شیراز بیان کرد:  با بهره برداری از پروژه 

شاهد مدیریت آب های روان خواهیم بود.
به  گفت:  سامان  شهرک  مشکلات  به  رسیدگی  به  اشاره  با  وی 
ارتقا کیفیت زندگی شهروندان اجرای عملیات های آسفالت،  منظور 
دستور  در  ویژه  صورت  به  منطقه  نیازهای  سایر  و  پیاده روسازی 
رسان خدمات  دستگاه های  با  منسجمی  همکاری  و  گرفته  قرار   کار 

داریم.
به  پیاده رو  اجرای  و  آسفالت  عملیات  داشت:  بیان   ۹ منطقه  شهردار 
متراژ 31 هزار مترمربع در شهرک احمدآباد انجام گرفته و عملیات 
لوله گذاری و هدایت آب های سطحی در شهرک مهدی آباد به صورت 

کامل اجرا شده است.
رستم زاده  از تمرکز ویژه بر اجرای طرح های ایمن سازی در سطح  
این منطقه خبر داد و افزود: عملیات لایروبی و اصلاح قوس رودخانه 
چنارراهدار با اعتبار بیش از شش میلیارد تومان دارای هشتاد و پنج 

درصد پیشرفت فیزیکی است.


